
UCHWAŁA NR VIII/31/2015
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie  51.331.230,02 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 5.947.398,02 zł.

b) wydatkami w kwocie  51.331.230,02 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 5.947.398,02 zł.

Załącznik Nr 12 do Uchwały III/4/2014 z 29 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
na 2015 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2015.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Cybulska

Id: 5B03DF7B-F974-46FA-BE6F-3FB12E08B5B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Wałczu Nr VIII/31/2015 z dnia 26 maja 2015 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 469 673,62 8 900,00 1 478 573,62

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 900,00 8 900,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 900,00 8 900,00

750   Administracja publiczna 57 448,00 1 707,00 59 155,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 948,00 1 707,00 30 655,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

28 448,00 1 707,00 30 155,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

21 131,00 21 240,00 42 371,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 010,00 21 240,00 40 250,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

19 010,00 21 240,00 40 250,00

852   Pomoc społeczna 5 591 275,40 44 000,00 5 635 275,40

 85295  Pozostała działalność 148 334,00 44 000,00 192 334,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

147 000,00 44 000,00 191 000,00

  
Razem: 51 255 383,02 75 847,00 51 331 230,02

 

Id: 5B03DF7B-F974-46FA-BE6F-3FB12E08B5B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Wałczu Nr VIII/31/2015 z dnia 26 maja 2015 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 301 116,00 11 715,20 5 312 831,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 174 401,00 1 707,00 176 108,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 448,00 1 707,00 125 155,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 608 910,00 4 102,00 4 613 012,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 010,00 4 102,00 75 112,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 590,00 5 906,20 57 496,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 906,20 25 906,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 21 131,00 21 240,00 42 371,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 010,00 21 240,00 40 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 21 240,00 21 240,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 790 046,00 0,00 1 790 046,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 081 409,00 0,00 1 081 409,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 333 750,00 - 438,00 333 312,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 309,00 438,00 13 747,00 

801   Oświata i wychowanie 16 294 356,00 - 3 601,20 16 290 754,80 

 80101  Szkoły podstawowe 7 515 317,00 - 606,92 7 514 710,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 527,00 - 606,92 245 920,08 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 683 468,00 - 2 994,28 680 473,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 373,00 - 2 994,28 15 378,72 

 80110  Gimnazja 4 126 492,00 0,00 4 126 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 500,00 - 776,00 225 724,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 427,00 776,00 132 203,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

169 811,00 0,00 169 811,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 2 368,87 17 368,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 - 2 368,87 631,13 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 130 894,00 0,00 1 130 894,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 300,00 - 634,00 624 666,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 820,00 634,00 43 454,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 59 500,00 - 2 470,01 57 029,99 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 573,00 2 470,01 27 043,01 

852   Pomoc społeczna 7 683 713,40 - 20 000,00 7 663 713,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 288 864,40 - 64 000,00 224 864,40 

  3110 Świadczenia społeczne 288 864,40 - 64 177,29 224 687,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 177,29 177,29 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 903 200,00 0,00 903 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 443,97 7 443,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 800,00 - 1 443,97 41 356,03 

Id: 5B03DF7B-F974-46FA-BE6F-3FB12E08B5B1. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 303 854,00 44 000,00 347 854,00 

  3110 Świadczenia społeczne 297 000,00 44 000,00 341 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87 502,00 64 000,00 151 502,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 87 502,00 64 000,00 151 502,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 84 000,00 64 000,00 148 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 221 686,00 - 1 007,00 5 220 679,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 090 236,00 - 1 007,00 1 089 229,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 - 1 007,00 1 181,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 525 653,00 3 500,00 529 153,00 

 92118  Muzea 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00 

 
 

Razem: 51 255 383,02 75 847,00 51 331 230,02 

 

Id: 5B03DF7B-F974-46FA-BE6F-3FB12E08B5B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w  Wałczu Nr VIII/31/2015  z dnia  26 maja 2015  roku  
 

ZESTAWIENIE 
ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  

NA 2015 ROK  
                        w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

020 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

 

754 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

854 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pomoc materialna dla uczniów 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

1.478.573,62 

--- 

1.330.000,00 

--- 

--- 

2.135.000,00 

70.000,00 

59.155,00 

42.371,00 

 

2.505.200,00 

17.993.677,00 

 

 

15.258.796,00 

811.946,00 

--- 

5.635.275,40 

87.502,00 

3.690.000,00 

156.000,00 

77.734,00 

4.353.673,62 

2.000,00 

255.000,00 

3.379.800,00 

137.600,00 

4.777.703,00 

176.70,00 

5.312.831,20 

42.371,00 

 

1.790.046,00 

--- 

 

 

150.000,00 

16.290.754,80 

235.548,99 

7.663.713,40 

151.502,00 

5.220.679,00 

529.153,00 

862.154,01 

 RAZEM 51.331.230,02 51.331.230,02 

 

 

Id: 5B03DF7B-F974-46FA-BE6F-3FB12E08B5B1. Podpisany Strona 1




